1es] Faktasider

@ Brgnnbane / Utvinning

Generell informasjon

Brgnnbane navn
Type

Formal

Status
Flergrensbgnn
Faktakart i nytt vindu
Hovedomrade

Felt

Funn

Brgnn navn
Utvinningstillatelse
Boreoperatgr

Boretillatelse
Boreinnretning
Produksjonsinnretning
Boredager

Borestart

Boreslutt

Frigitt dato

Plugget dato
Opprinnelig formal
Innhold
Funnbrgnnbane

1. nivd med hydrokarboner, alder

Avstand, boredekk - midlere
havflate [m]

Vanndybde ved midlere havflate
[m]
Totalt malt dybde (MD) [m RKB]

Totalt vertikalt dybde (TVD) [m
RKB]

Geodetisk datum

NS grader

@V grader

NS UTM [m]

@V UTM [m]

UTM sone

NPDID for brgnnbanen

25/8-C-18 A
DEVELOPMENT
INJECTION
PLUGGED

lenke

NORTH SEA
BALDER

25/8-11 Ringhorne
25/8-C-18

027

Esso Exploration and Production Norway
A/S

2289-P
RINGHORNE
RINGHORNE
33
05.06.2003
07.07.2003
07.07.2005
22.09.2005
INJECTION
WATER

NO
PALEOCENE
60.3

128.5

6500.0
2019.0

ED50

59° 15'57.96" N
2° 26'59.15" E
6569964.52
468630.59

31

4750
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Palynologiske preparater i Sokkeldirektoratet

Prgve dybde Dybde enhet Prgve type Laboratorie

4860.0 [m] DC RRI
4880.0 [m] DC RRI
4900.0 [m] DC RRI
5060.0 [m] DC RRI
5080.0/[m] DC RRI
5240.0/[m] DC RRI
5280.0 [m] DC RRI
5370.0 [m] DC RRI
5380.0/[m] DC RRI
5420.0/[m] DC RRI
5440.0 [m] DC RRI
5520.0/[m] DC RRI
5540.0/[m] DC RRI
5560.0/ [m] DC RRI
5640.0 [m] DC RRI
5660.0 [m] DC RRI
5720.0 [m] DC RRI
5730.0/[m] DC RRI
5760.0/ [m] DC RRI
5770.0/ [m] DC RRI
5820.0/[m] DC RRI
5860.0 [m] DC RRI
5990.0/[m] DC RRI
6030.0/[m] DC RRI
6070.0/[m] DC RRI
6120.0/[m] DC RRI
6220.0/[m] DC RRI
6260.0/[m] DC RRI
6280.0/[m] DC RRI
6400.0/[m] DC RRI
6420.0 [m] DC RRI
6440.0 [m] DC RRI
6460.0/[m] DC RRI
6480.0/[m] DC RRI
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